
増加する下水道工事に！

パッシングポンプ

レンタルします !

商品コード

型式

口径

出力

電圧

揚程

揚水量

最大高

最大径

異物通過径

運転可能水位

ケーブル長さ

質量

（mm）

（kW）

（V）

（m）

（m3/min）

（mm）

（mm）

（mm）

（mm）

（m）

（kg）

CH1 11082 001

UF-4158V

200（8吋）

11

14

2

888

502

45

340

215

CH1 05562 001

UF-486V

150（6吋）

5.5

15

1

783

451

30

280

120

1号マンホールにも入るコンパクト設計1号マンホールにも入るコンパクト設計

451mm 502mm

UF-486V UF-4158V

5.5kW 11kW

● 最大径600mm未満

下水道のマンホール切り回し工事

600mm

● 水位が低くても連続運転が

可能です。

● 枯れ葉やゴミなど、汚物が
詰まりにくいポンプです。

200

10

※

※一般的な下水道のマンホール


