

レンタルします！

増加する下水道工事に！
パッキングポンプ

AKT/O

アクティオ

1号マンホールにも入るコンパクト設計

※一般的な下水道のマンホール

5.5kW

UF-486V

11kW

UF-4158V



451mm



502mm

● 最大径600mm未満

● 水位が低くても連続運転が可能です。

● 枯れ葉やゴミなど、汚物が詰まりにくいポンプです。



商品コード	CH1 05562 001	CH1 11082 001
型式	UF-486V	UF-4158V
口径 (mm)	150(6吋)	200(8吋)
出力 (kW)	5.5	11
電圧 (V)	200	
揚程 (m)	15	14
揚水量 (m³/min)	1	2
最大高 (mm)	783	888
最大径 (mm)	451	502
異物通過径 (mm)	30	45
運転可能水位 (mm)	280	340
ケーブル長さ (m)	10	
質量 (kg)	120	215

株式会社 アクティオ



<https://www.aktio.co.jp>